
Teamstand na 6e speeldag (29-03-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Keukenmontage Noord-Nederland 2 54 23206 126 184,17

2 Stuur Autoverhuur /BC Assen.nl 49 22418 126 177,92 2

3 BV Drachten de Kaden 48 22450 126 178,17 2

4 Toerkoop RSB vd Goes 48 22080 126 175,24 -2

5 Prinssen Hebastuc 46 22580 124 182,10 -2

6 Crew de Stoof 42 22008 126 174,67

7 MovieMax 23 21212 126 168,35 1

8 Medium Ware Computers 18 18246 105 173,77 -1

Eindstand na 7e speeldag (26-04-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Keukenmontage Noord-Nederland 2 58 27086 147 184,26

2 BV Drachten de Kaden 58 26405 147 179,63 1

3 Stuur Autoverhuur /BC Assen.nl 57 26404 147 179,62 -1

4 Toerkoop RSB vd Goes 56 25910 147 176,26

5 Prinssen Hebastuc 52 26544 145 183,06

6 Crew de Stoof 48 25813 147 175,60

7 Medium Ware Computers 30 22073 126 175,18 1

8 MovieMax 25 24802 147 168,72 -1



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 G.J. Visser Prinssen Hebastuc NHTL 3A 8745 45 194,33 269 710

2 W. Lems Crew de Stoof NHTL 3A 7695 40 192,38 241 679

3 I. de Vries BV Drachten de Kaden NHTL 3A 8072 42 192,19 279 675

4 A. de Vries Stuur Autoverhuur /BC Assen.nl NHTL 3A 5916 31 190,84 258 652

5 G.F. Stel Keukenmontage Noord-Nederland 2 NHTL 3A 7000 37 189,19 235 675

6 R.R. de Haan Stuur Autoverhuur /BC Assen.nl NHTL 3A 7857 42 187,07 256 649

7 D. Vrijs Keukenmontage Noord-Nederland 2 NHTL 3A 8790 47 187,02 241 679

8 J. Slomp Medium Ware Computers NHTL 3A 7101 38 186,87 247 648

9 H. Kral Keukenmontage Noord-Nederland 2 NHTL 3A 6860 37 185,41 267 660

10 M. Baan Toerkoop RSB vd Goes NHTL 3A 8344 46 181,39 236 628

11 E.M. Fictorie MovieMax NHTL 3A 8662 48 180,46 224 625

12 R. vd Vinden Crew de Stoof NHTL 3A 7369 41 179,73 246 589

13 B. Laan Prinssen Hebastuc NHTL 3A 7539 42 179,50 246 598

14 M. Hofstra BV Drachten de Kaden NHTL 3A 8773 49 179,04 254 671

15 J. Dijkstra Stuur Autoverhuur /BC Assen.nl NHTL 3A 6031 34 177,38 222 599

16 H. Karsies Toerkoop RSB vd Goes NHTL 3A 4593 26 176,65 223 581

17 D.B. Schut Prinssen Hebastuc NHTL 3A 6306 36 175,17 248 654

18 G. de Jonge Medium Ware Computers NHTL 3A 5404 31 174,32 220 590

19 K. Postma Medium Ware Computers NHTL 3A 5356 31 172,77 257 627

20 C. Hankel BV Drachten de Kaden NHTL 3A 8323 49 169,86 217 602

21 J.C. Vreeker MovieMax NHTL 3A 8103 48 168,81 220 600

22 H. Ras Toerkoop RSB vd Goes NHTL 3A 4495 27 166,48 232 559

23 G. Eising MovieMax NHTL 3A 6503 40 162,58 264 651

24 C.B. Brendsen Crew de Stoof NHTL 3A 5389 34 158,50 199 516

25 D. Matulessy Stuur Autoverhuur /BC Assen.nl NHTL 3A 755 4 188,75 198 573

26 H. Baan Toerkoop RSB vd Goes NHTL 3A 4362 24 181,75 216 600

27 G. Brus Keukenmontage Noord-Nederland 2 NHTL 3A 3076 17 180,94 214 591

28 M. Baars Prinssen Hebastuc NHTL 3A 3954 22 179,73 223 618

29 B.H. Kroon BV Drachten de Kaden NHTL 3A 1237 7 176,71 189 555

30 E. Bisschop Toerkoop RSB vd Goes NHTL 3A 1201 7 171,57 205 557

31 E. Steenbergen Toerkoop RSB vd Goes NHTL 3A 2915 17 171,47 213 588

32 P. Venema Stuur Autoverhuur /BC Assen.nl NHTL 3A 2743 16 171,44 212 574

33 H. van Putten Crew de Stoof NHTL 3A 1857 11 168,82 200 0

34 J. Pap Crew de Stoof NHTL 3A 3503 21 166,81 211 512

35 P. Boxem Medium Ware Computers NHTL 3A 1998 12 166,50 196 549

36 A. van Osselen Medium Ware Computers NHTL 3A 2214 14 158,14 221 497

37 R. Koenzen Stuur Autoverhuur /BC Assen.nl NHTL 3A 3102 20 155,10 189 535

38 S. Jonkers Keukenmontage Noord-Nederland 2 NHTL 3A 1360 9 151,11 193 450

39 M. Visscher MovieMax NHTL 3A 1534 11 139,45 161 447



8520

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 D.B. Schut 131 169 176 202 152 168 143 1141 7 163,00 202 547 6306 36 175,17 248 654

2 H. Baaiman

3 G.J. Visser 208 228 199 239 198 215 204 1491 7 213,00 239 666 8745 45 194,33 269 710

4 K. Veendorp

5 B. Laan 163 179 225 190 174 186 215 1332 7 190,29 225 594 7539 42 179,50 246 598

6 M. Baars 3954 22 179,73 223 618

Gametotaal 502 576 600 631 524 569 562 3964 21 188,76 26544 145 183,06

8574

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 E.M. Fictorie 169 176 179 177 213 183 1097 6 182,83 213 573 8662 48 180,46 224 625

2 J.C. Vreeker 182 176 220 202 178 173 1131 6 188,50 220 600 8103 48 168,81 220 600

3 F.P. Pelupessy

4 G. Eising 159 158 172 164 131 784 5 156,80 172 494 6503 40 162,58 264 651

5 M. Visscher 161 146 148 123 578 4 144,50 161 1534 11 139,45 161 447

6

Gametotaal 489 504 513 540 543 522 479 3590 21 170,95 24802 147 168,72

8592

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M. Hofstra 187 148 174 175 193 221 179 1277 7 182,43 221 593 8773 49 179,04 254 671

2 I. de Vries 136 279 227 169 190 221 211 1433 7 204,71 279 675 8072 42 192,19 279 675

3 J. Polman

4 C. Hankel 173 190 195 147 217 134 189 1245 7 177,86 217 559 8323 49 169,86 217 602

5 B.H. Kroon 1237 7 176,71 189 555

6

Gametotaal 496 617 596 491 600 576 579 3955 21 188,33 26405 147 179,63

Prinssen Hebastuc

MovieMax

BV Drachten de Kaden



8654

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 A. de Vries 187 220 221 195 235 191 157 1406 7 200,86 235 651 5916 31 190,84 258 652

2 R.R. de Haan 160 190 157 507 3 169,00 190 7857 42 187,07 256 649

3 P. Venema 2743 16 171,44 212 574

4 J. Dijkstra 220 175 170 183 222 194 1164 6 194,00 222 599 6031 34 177,38 222 599

5 R. Koenzen 154 154 1 154,00 154 3102 20 155,10 189 535

6 D. Matulessy 182 185 198 190 755 4 188,75 198 573 755 4 188,75 198 573

Gametotaal 501 622 581 563 608 603 508 3986 21 189,81 26404 147 179,62

8657

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 G.F. Stel 190 170 204 210 181 201 163 1319 7 188,43 210 595 7000 37 189,19 235 675

2 S. Jonkers 1360 9 151,11 193 450

3 H. Kral 192 235 159 147 190 923 5 184,60 235 586 6860 37 185,41 267 660

4 D. Vrijs 216 173 164 196 209 192 157 1307 7 186,71 216 597 8790 47 187,02 241 679

5 G. Brus 169 162 331 2 165,50 169 3076 17 180,94 214 591

6

Gametotaal 598 578 527 553 559 555 510 3880 21 184,76 27086 147 184,26

8731

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 K. Postma 179 141 174 181 162 183 194 1214 7 173,43 194 539 5356 31 172,77 257 627

2 A. van Osselen 2214 14 158,14 221 497

3 J. Slomp 182 193 182 247 204 190 214 1412 7 201,71 247 641 7101 38 186,87 247 648

4 G. de Jonge 189 157 202 151 162 158 182 1201 7 171,57 202 548 5404 31 174,32 220 590

5 B. vd Veen

6 P. Boxem 1998 12 166,50 196 549

Gametotaal 550 491 558 579 528 531 590 3827 21 182,24 22073 126 175,18

Keukenmontage Noord-Nederland 2

Medium Ware Computers

Stuur Autoverhuur /BC Assen.nl



8815

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 E. Steenbergen 2915 17 171,47 213 588

2 M. Baan 195 207 182 191 169 177 1121 6 186,83 207 584 8344 46 181,39 236 628

3 E. Bisschop 1201 7 171,57 205 557

4 H. Ras 162 149 132 232 675 4 168,75 232 4495 27 166,48 232 559

5 H. Karsies 177 161 190 192 149 223 1092 6 182,00 223 564 4593 26 176,65 223 581

6 H. Baan 212 186 170 198 176 942 5 188,40 212 568 4362 24 181,75 216 600

Gametotaal 534 580 517 551 559 458 631 3830 21 182,38 25910 147 176,26

8831

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J. Pap 145 168 147 460 3 153,33 168 3503 21 166,81 211 512

2 R. vd Vinden 190 180 198 211 174 207 1160 6 193,33 211 589 7369 41 179,73 246 589

3 C.B. Brendsen 159 122 155 178 171 785 5 157,00 178 504 5389 34 158,50 199 516

4 H. van Putten 1857 11 168,82 200

5 W. Lems 218 189 235 190 189 179 200 1400 7 200,00 235 642 7695 40 192,38 241 679

6

Gametotaal 567 514 555 569 518 504 578 3805 21 181,19 25813 147 175,60

Toerkoop RSB vd Goes

Crew de Stoof
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